

国科恒泰（北京）医疗科技股份有限公司

2026 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：国科恒泰（北京）医疗科技股份有限公司

单位：元

非经营性资金 占用	资金占用方名称	占用方与上 市公司的关 联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期初占用 资金余额	2026 年 1-6 月占用 累计发生金额（不 含利息）	2026 年 1-6 月占 用资金的利息 (如有)	2026 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2026 年 6 月期末 占用资金余额	占用形成原 因	占用性质
控股股东、实际 控制人及其附 属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计										-
前控股股东、实 际控制人及其 附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计										-
其他关联方及 附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计										-
总计										

其它关联资金 往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核 算的会计科 目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年 1-6 月往来 累计发生金额（不 含利息）	2026 年 1-6 月往 来资金的利息 (如有)	2026 年 1-6 月偿还 累计发生金额	2026 年 6 月期末 往来资金余额	往来形成原 因	往来性质
控股股东、实际 控制人及其附 属企业	中科租赁（天津） 有限公司	其他关联方	应收账款	-	12,000.00		12,000.00	-	销 售 商 品 / 提供劳务	经营性往来
	北京五洲东方科 技发展有限公司	同一最终控 制方	预付款项	13,274.32		-	13,274.32	-	采 购 商 品 / 接受劳务	经营性往来

小计				13,274.32	12,000.00	-	25,274.32	-		
上市公司的子公司及其附属企业	安徽国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	692,599.65	38,898,862.00	-	39,591,461.65	-	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	24,358,533.33	102,666,168.75	125,528.44	108,184,867.71	18,965,362.81	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司龙岩分公司	控股子公司	其他应收款	1,595,632.21	1,795,360.41	18,973.65	1,699,934.85	1,710,031.42	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司莆田分公司	控股子公司	其他应收款	-	1,413,520.92	13,477.34	1,346,337.91	80,660.35	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司泉州分公司	控股子公司	其他应收款	11,757,073.18	19,852,282.60	742.60	17,057,671.51	14,552,426.87	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司三明分公司	控股子公司	其他应收款	724,802.50	970,469.10	7,857.09	838,106.44	865,022.25	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司厦门分公司	控股子公司	其他应收款	50,517.66	3,109,319.10	-	3,159,836.76	-	资金往来	非经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司漳州分公司	控股子公司	其他应收款	11,961.18	1,673,922.36	-	1,685,883.54	-	资金往来	非经营性往来
	甘肃国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	7,034,740.72	78,345,160.12	105,014.07	75,749,214.08	9,735,700.83	资金往来	非经营性往来
	贵州国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	6,000.00	2,000,000.00	-	2,006,000.00	-	资金往来	非经营性往来
	贵州国科医云医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	-	3,119,135.64	-	2,339,351.73	779,783.91	资金往来	非经营性往来
	国科恒晟(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	183,299,470.39	1,687,178,074.95	-	1,557,329,765.29	313,147,780.05	资金往来	非经营性往来
	国科恒达(广州)医疗科技有限公	控股子公司	其他应收款	139,415.14	421,481.16	2,121.21	421,481.16	141,536.35	资金往来	非经营性往来

	司									
	国科恒丰(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	3,857,948.15	96,596,969.41	-	100,454,917.56	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒基(北京)国际医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	1,038,965.01	3,116,895.03	-	3,116,895.03	1,038,965.01	资金往来	非经营性往来
	国科恒佳(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	404,732,577.13	450,765,738.72	-	452,529,648.89	402,968,666.96	资金往来	非经营性往来
	国科恒佳(山东)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	32,141,877.95	105,727,045.21	-	137,868,923.16	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒铠(上海)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	550,909,290.41	1,851,443,839.81	-	1,847,575,885.86	554,777,244.36	资金往来	非经营性往来
	国科恒康(天津)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	34,063,136.22	102,385,047.56	128,252.14	102,385,047.56	34,191,388.36	资金往来	非经营性往来
	国科恒茂(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	923,800,152.85	2,774,492,220.80	-	2,773,695,199.90	924,597,173.75	资金往来	非经营性往来
	国科恒瑞(北京)医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	49,985.35	43,599,970.70	-	43,649,956.05	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒升(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	35,849,235.35	154,480,786.96	-	155,407,451.04	34,922,571.27	资金往来	非经营性往来
	国科恒盛(上海)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	4,083,320.28	35,816,099.39	34,281.42	37,882,330.31	2,051,370.78	资金往来	非经营性往来
	国科恒泰(广东)医疗器械有限公司	全资子公司	其他应收款	2,586.72	8,653,373.44	-	8,655,960.16	-	资金往来	非经营性往来

	国科恒泰(杭州)医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	6,862,678.02	24,125,708.62	-	30,988,386.64	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒泰(宁夏)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	400.00	1,600,000.00	-	1,600,400.00	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒天(上海)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	49,504,840.77	55,876,607.40	-	52,999,233.27	52,382,214.90	资金往来	非经营性往来
	国科恒祥(天津)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	2,276,439.00	2,668,278.73	32,688.57	2,476,439.00	2,500,967.30	资金往来	非经营性往来
	国科恒翔(天津)医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	165,854,909.62	725,804,267.19	-	623,971,139.25	267,688,037.56	资金往来	非经营性往来
	国科恒兴(北京)医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	7,624,675.85	40,138,430.48	-	34,910,563.53	12,852,542.80	资金往来	非经营性往来
	国科恒尧(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	81,497,263.80	420,790,951.13	-	423,237,901.29	79,050,313.64	资金往来	非经营性往来
	国科恒焱(上海)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	1,920,928,332.67	1,863,495,839.52	-	1,942,886,016.18	1,841,538,156.01	资金往来	非经营性往来
	国科恒盈(安徽)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	53,965.12	161,895.36	-	161,895.36	53,965.12	资金往来	非经营性往来
	国科恒誉(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	510,196.81	847,401.75	9,508.70	710,196.81	656,910.45	资金往来	非经营性往来
	国科恒远(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	2,478,357.79	32,707,697.39	-	35,186,055.18	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒跃(北京)	控股子公司	其他应收款	77,136,016.25	414,589,495.32	-	491,725,511.57	-	资金往来	非经营性往来

	医疗科技有限公司									
	国科瑞泰(湖北)医疗科技有限公司恩施分公司	控股子公司	其他应收款	4,318,379.62	4,703,133.09	-	4,993,974.32	4,027,538.39	资金往来	非经营性往来
	国科瑞泰(湖北)医疗科技有限公司宜昌分公司	控股子公司	其他应收款	119.24	238.48	-	357.72	-	资金往来	非经营性往来
	河北国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	19,935,770.78	95,398,483.02	-	115,334,253.80	-	资金往来	非经营性往来
	河北国科恒泰医疗科技有限公司唐山分公司	控股子公司	其他应收款	133,090.64	10,115,083.53	9,040.53	10,257,214.70	-	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	23,398,107.49	115,661,433.64	-	139,059,541.13	-	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒泰医疗科技有限公司开封分公司	控股子公司	其他应收款	592,983.00	1,889,417.31	6,862.57	1,839,417.31	649,845.57	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒泰医疗科技有限公司漯河分公司	控股子公司	其他应收款	188,007.53	564,022.59	-	564,022.59	188,007.53	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒泰医疗科技有限公司南阳分公司	控股子公司	其他应收款	785,251.76	2,277,437.81	27,786.13	2,402,175.94	688,299.76	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒优医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	38,549,075.78	39,913,357.85	570,685.00	42,294,996.36	36,738,122.27	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒优医疗科技有限公司邓州分公司	控股子公司	其他应收款	776,128.89	5,692,315.87	7,148.71	5,717,139.25	758,454.22	资金往来	非经营性往来
	河南国科恒优医疗科技有限公司焦作分公司	控股子公司	其他应收款	50,632,742.99	151,567,462.97	472,305.30	171,924,422.00	30,748,089.26	资金往来	非经营性往来
	黑龙江省国科恒泰医疗科技有限	控股子公司	其他应收款	12,213,117.98	39,999,540.16	39,319.80	51,898,002.01	353,975.93	资金往来	非经营性往来

	公司									
	恒泰医云(唐山)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	12,746.67	8,930,304.65	93,297.52	9,036,348.84	-	资金往来	非经营性往来
	湖北国科恒瑞医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	20,411,844.02	22,741,659.61	74,658.36	21,511,844.02	21,716,317.97	资金往来	非经营性往来
	湖北国科恒通医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	13,199,844.01	2,450,000.00	-	15,649,844.01	-	资金往来	非经营性往来
	吉林国科瑞泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	6,193,588.53	38,461,460.75	-	44,655,049.28	-	资金往来	非经营性往来
	江苏国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	9,476,862.29	34,492,397.55	-	43,969,259.84	-	资金往来	非经营性往来
	辽宁国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	200.00	19,800,000.00	23,338.45	19,823,538.45	-	资金往来	非经营性往来
	内蒙古国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	16,628,602.90	41,208,011.07	-	57,836,613.97	-	资金往来	非经营性往来
	厦门国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	300,647.24	16,071,294.48	-	16,371,941.72	-	资金往来	非经营性往来
	山东国科瑞通医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	9,472,815.30	30,449,585.45	-	39,922,400.75	-	资金往来	非经营性往来
	山西国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	18,343,913.81	54,865,605.08	-	73,209,518.89	-	资金往来	非经营性往来
	陕西恒尚医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	402,792.35	23,759,645.50	-	24,162,437.85	-	资金往来	非经营性往来
	上海恒京医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	29,087,689.56	32,706,433.22	-	34,817,463.11	26,976,659.67	资金往来	非经营性往来
	上海恒曦医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	404,820,397.68	408,320,274.62	-	407,469,277.09	405,671,395.21	资金往来	非经营性往来
	上海瑞昱医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	13,694,751.30	30,927,083.80	-	44,621,835.10	-	资金往来	非经营性往来
	沈阳恒骄医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	12,357,151.39	14,075,269.82	90,567.69	12,957,151.39	13,565,837.51	资金往来	非经营性往来

	四川国科恒瑞医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	14,946,761.19	16,655,542.97	106,462.88	15,796,761.19	15,912,005.85	资金往来	非经营性往来
	天津国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,341,539.20	2,876,035.39	-	4,217,574.59	-	资金往来	非经营性往来
	温州国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	430,827.12	861,654.24	-	1,292,481.36	-	资金往来	非经营性往来
	新疆国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	751,152.42	74,783,558.69	-	75,534,711.11	-	资金往来	非经营性往来
	重庆国科瑞昱医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	4,902,403.52	24,075,801.78	-	28,978,205.30	-	资金往来	非经营性往来
	国科智合(天津)医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	6,623,592.61	42,455,887.74	106,128.32	36,049,698.43	13,135,910.24	资金往来	非经营性往来
	湖北国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	其他应收款	4,096.19	308,192.38	-	312,288.57	-	资金往来	非经营性往来
	国科恒益(北京)医疗科技有限公司北京分公司	全资子公司之子公司	其他应收款	374,948.01	5,807,037.90	-	5,995,622.99	186,362.92	资金往来	非经营性往来
	国科恒远(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	211.53	-	211.53	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	国科恒茂(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	22,706.88	-	22,706.88	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	新疆国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	49,773.47	-	49,773.47	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	陕西恒尚医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	812.16	-	812.16	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	河南国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	1,543,778.72	-	1,543,778.72	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	山西国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	795,739.82	-	795,739.82	-	销售商品/提供劳务	经营性往来

	吉林国科瑞泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	384,689.95	-	384,689.95	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	天津国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	108,021.38	-	108,021.38	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	上海瑞昱医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	892,436.19	-	892,436.19	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	江苏国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	122,550.41	-	122,550.41	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	山东国科瑞通医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	376,466.17	-	376,466.17	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	安徽国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	3,304.17	-	3,304.17	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	重庆国科瑞昱医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	217,901.41	-	217,901.41	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	内蒙古国科恒泰医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	974,407.41	-	974,407.41	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	国科恒泰(杭州)医疗科技有限公司	全资子公司	应收账款	-	605,791.03	-	605,791.03	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	国科恒佳(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	648,878.51	-	648,878.51	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	湖北国科恒通医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	625,843.03	-	625,843.03	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	福建优智链医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	612.44	-	612.44	-	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	河北国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	892,467.00	-	892,467.00	-	销售商品 /	经营性往来

									提供劳务	
	国科恒誉(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	78.61	-	78.61	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	河北国科恒泰医疗科技有限公司唐山分公司	控股子公司	应收账款	-	24,017.49	-	24,017.49	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	甘肃国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	89,749.92	-	89,749.92	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	国科恒升(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	34,846.46	-	34,846.46	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	国科恒铠(上海)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	109,979.05	-	109,979.05	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	国科恒佳(山东)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	1,931,633.83	-	1,931,633.83	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	国科恒晟(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	799,969.51	-	799,969.51	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	恒泰医云(唐山)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	1,603.77	-	1,603.77	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	黑龙江省国科恒泰医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	794,480.62	-	794,480.62	-	销售商品/提供劳务	经营性往来
	国科恒跃(北京)医疗科技有限公司	控股子公司	应收账款	-	53,667.56	-	53,667.56	-		
小计				5,270,229,840.09	12,578,299,398.54	2,106,046.49	12,708,069,669.71	5,142,565,615.41		
其他关联方及	泰康同济(武汉)	其他关联方	应收账款	42,924,578.73	207,985.00	-	178,438.00	42,954,125.73	销售商品/	经营性往来

其附属企业	医院								提供劳务	
	泰康仙林鼓楼医院有限公司	其他关联方	应收账款	23,569,324.29	-	-	-	23,569,324.29	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	武汉泰康医院有限公司	其他关联方	应收账款	187,580.52	-	-	-	187,580.52	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	北京泰康燕园康复医院有限公司	其他关联方	应收账款	59,802.00	-	-	-	59,802.00	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	武汉泰康楚园康复医院有限公司	其他关联方	应收账款	330.09	-	-	-	330.09	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
	武汉泰康医院有限公司	其他关联方	预付款项	25,556.65		-	-	25,556.65	采购商品 / 接受劳务	经营性往来
	泰康仙林鼓楼医院有限公司	其他关联方	其他应收款	2,000,000.00	-	-	-	2,000,000.00	销售商品 / 提供劳务	经营性往来
小计				68,767,172.28	207,985.00	-	178,438.00	68,796,719.28		
总计				5,339,010,286.69	12,578,519,383.54	2,106,046.49	12,708,273,382.03	5,211,362,334.69		

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：